关于对             公司工会
开展工资集体协商的复函
             公司工会：

你会于    年    月    日发出的《开展工资集体协商要约书》已收悉，现就要约书中有关的内容作如下答复:

1、同意要约书中提出的建议协商的内容。

2、同意要约书中提出的具体协商时间和地点。

3、企业方协商代表确定为：总经理       为首席代表，其他代表是：              。

4、企业方已将有关资料准备，届时按规定提交。

以上答复如有异议，请及时沟通。

此复

                            （公司盖章）
                           （总经理签字）

                             年    月    日